[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021 № 167
д.  Ермолино
О внесении изменений
в Постановление Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 18.12.2019 № 1176«Об утверждении

муниципальной программы
 «Устойчивое развитие территории
 Ермолинского сельского поселения
на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»»
В соответствии с Постановлением Администрации Ермолинского сельского поселения от 02.03.2015 № 57 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермолинского сельского поселения, их формирования и реализации», Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в Постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 18.12.2019 № 1176 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Ермолинского сельского поселения на 2020и плановый период 2021 и 2022годов»» следующие изменения:
          1.1. Изложить п.6 программы в следующей редакции:
«п.6. Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей) *:

	год

	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства
	ВСЕГО

	2020
	19 994,783
	17 004,28

	  36 999,063

	2021
	10 519,70
	18 513,07758

	29 032,77758

	2022
	6 040,00
	14 097,59

	20 137,59

	Всего
	36 554,483
	49 614,94758

	86 169,43058

1.2.Изложить приложения 1  муниципальной программы  в прилагаемой редакции:

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www. ermolinoadm.ru
 Глава сельского поселения                                          А.А.Козлов